АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа  2022 года	         		    	                                                № 407
пгт. Чернышевск

Об отмене на территории муниципального района «Чернышевский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», Положением «О муниципальной подсистеме МР «Чернышевский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район от 21 октября 2014 года № 37, в связи со стабилизацией обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Чернышевский район» администрация муниципального района «Чернышевский район»  постановляет:

1. Отменить на территории муниципального района «Чернышевский район» режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» введенный постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 21 декабря 2021 года №	 669 «О введении на территории муниципального района «Чернышевский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» и объявить режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и защите от ЧС администрации МР «Чернышевский район» Ульхова Д.Н.
3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящие постановление разместить на официальном сайте www.chemishev.75.ru, в разделе Документы.

Глава  муниципального района
«Чернышевский район» 					   	      В.В. Наделяев